Actum est hoc Dertuse, vicesima secunda die iulii, anno a nativitate Domini millesimo 
trecentesimo nonagesimo tercio. 

S+num Sperantis in Deo Cardona, predicti, qui hec laudo et fi rmo.
|37 Testes huius rei sunt: Bernardus Sevanera, de thesauraria, et Franciscus de Torrenti-

bus, portarius domini regis. 
|38 Sig+num mei, Petri de Besanta, serenissimi domini regis auctoritate notarii publici 

per totam eius diccionem, qui premissis interfui, et hec scribi feci et clausi.

1. exercitium, al ms. exercium. — 2. recepisse septuaginta libras subratllat. — 3. forat ±20. — 4. forat 
±4. — 5. succumbant, al ms. succubant.